
СОВЕТ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

18.01.2023                                                                                                           № 121 

 
Об устранении нарушений требований законодательства о водоснабжении 

 

 

Рассмотрев представление прокуратуры от 27.12.2022 № 7-01-2022 Об 

устранении нарушений требований законодательства о водоснабжении, Совет 

Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

 

1.Установить высокочастотный преобразователь на скважину в д 

Рямовка. Установку произвести май-июнь 2023 года. 

2.Замена металлических глубинных труб на пластиковые 

протяженностью 60 метров. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                      И. С. Джуматаев                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


